ietinerq, niinueiie, auferre, ve.lsuis Usibusapjilicare,
vel temerariis vexationibus fatigare. Obeunle te

'fejusdemlpci abbate, vel tuorum quolifaetsuccesso-

TU-IVI,nullus ibi quacunque subreptionis astulia prse-
'ponatur, nisi quem fratres ejus.demcoeriobii,com-
muni consen6u, vel fralrum• pars. cpnsilii sanioris

vulgaviter-cum Dei timore elegerint, Eleclus autem
ad Rbmanura- pontificem consecraiidus accedat.

Cfarisiiia, oleum sanctum, consecrationes altarium
sive faasilicarum, ordinaliones-clericorum, cellarum
vestrarum fratres, a dioecesanisepiscopis accipiant:

siquidem- eatholici fuerint, etgratiam atque com- I

miHiionem, apostolicse sedis liafauerint; et si ea

impendere gratls et- sine pravilate voliierint; Alias
liceat fratrilms, a quocunque voluerint catholico

cpiscopo eamdem consecvalionem et sacvamcnta

percipere. Ad-ordinandos vero claustri monachos,
lihi luisque successoribus;inlra mpnasterium ipsum
advocaveconcedipius, qui nostra fultus auctorilate

consentiat, ne vagandi foras occasio permittatur.
Super hoecetiam, si infestalione aliqua prsegravatus-,
llomanam sedem ajmellaveris, non liceat alicui

cpiscoporum, nisi ante Roroanum poiitificem, vel
cius legatum, aliquam sub occasione judicii violeri-

fiam libi aul successovibus luis infevve. Vos ergo,
i'||ii dilectissimi, oportet regularis disciplinaestudiis

A spllicitudinis ac develionis insudare, ut quanto a
soeculari tumultu liberiofes eritis, tanlo amplius
placere Deo, totis mentis et aninise virifausanliele-i
tis : ad indicium autem perceptse hujus a Romana
Eeclesia libcrtalis, annis singulis auri linciam Late-
rariensi palalio persoivatis. Si qua igilur in crasti-
iuim ccclesiastiea saecularisvcpersona haiic nostrse
constitiilionis paginam sciens, coiitva eam tcmere
venire tenlaVerit, etc, ulin epist. 18.

Seviptum per manus Raynerii scribse regionarii,
liolarii sacri palalii.

Ego Paschalis catholicseEcclesioeepiscopus.
Datum Laterani per manum Joannis sanctie Xo-

• majise Ecclesise cardinalis diaconi, xi Kal. JuliJ,
, indict. i, Incarnat. Dominic« 1,105, poiilificalus.
R quoque Pasclialis pajiseanno v,.

XCVII...

Ad preces Manegaldi prmposiii tnonaslerium Mar-r.
bacense in protectionem sedis dpostolicw. re-
cipit.

(Anno 1105, Aug. 2.)

[WURTWEIN,Nova subsidiadiplom., VI, 277.]
PASCUALISepiscopus, seryus servorum Dei, di-

lectis iiliis in Mavfaacensiecclesia cahonicianivilam

professis, eorumque successorifaus in eadem religic-
ne mansuris in perpetuum.

Slcut injusta poscentibus iiiillus est tribuendus,
effectus, sic legitima desideranlium non est diffc-